РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

368280    с. Акуша                   akushauos@mail.ru                   тел. 21-3-90; 21-3-92

                                                       ПРИКАЗ

от  г.
№
О проведении муниципального
этапа Всероссийского

профессионального конкурса

«Воспитатель года России»

в 2024 году в Акушинском районе
В соответствии с Положением о порядке и условиях проведения Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России», утвержденным приказом Министерства образования и науки РД от 20.02.2024 г. № 05-02-1-164/24, а также в целях выявления, поддержки и распространения инновационного опыта воспитателей, повышения их профессионального уровня, стимулирования успешно работающих педагогов дошкольного образования и популяризации профессии,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 10 по 30 марта 2024 г. муниципальный этап Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Акушинском районе.
2. Утвердить:
2.1. Порядок проведения муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Акушинском районе согласно приложению № 1.
2.2. Состав организационного комитета муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Акушинском районе согласно приложению № 2.
2.3. Смету расходов на проведение муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Акушинском районе согласно приложению № 3.
2.4. Состав жюри муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Акушинском районе согласно приложению № 4.
3. Бухгалтеру управления образования предусмотреть финансирование Конкурса согласно прилагаемой смете.
4. Р. Курбанову разместить настоящий приказ на официальном сайте УО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
         Начальник                                                             М. Каримгаджиев
Алиева Шахризат Магомедсаидовна
8 922 566 25 43
alieva.shaxrizat@inbox.ru